SLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts list

Grubber

Cultivators

Achat 70/3-7

Art.Nr. 17510926
07.16

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stralle 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Achat 70/3-7

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 59010085 Aufkleber Label Achat 70
1 617 6845 Grundrahmen Basic frame Achat 70/3-7
2 3137897 Oberlenkerbolzen mit Kette Top link pin with chain KAT1+2 D25,4x202
2 661 1272 Unterlenkeranschluss Lower link connection D40/40 L1 z1
2 661 1276 Unterlenkeranschluss Lower link connection D40/40 L2 Z2
3 622 6320 Nachlaufgerat Following implement N 70-220
4 622 5604 Stiftverstellung Pin adjustment 40x8x310
4 622 5778 Trager Carrier 70x12x1480-N70
5 665 3610 Zinken Tine 50x18 A12 H650
5 665 3611 Zinken Tine 50x18 A13 H650
5 665 3612 Zinken Tine 50x18 A6 H650
6 647 2535 Stitzrad mit Stiftverstellung Depth wheel pin adjustable D500x140
7 522 6515 Halter zum Striegel Carrier S70 220-300
7 522 6520 Striegel Levelling harrow S70-220
7 622 6520 Striegel Levelling harrow S-70-220




59010085

Aufkleber/Label
Achat 70/3-7

&
(=2} L =)
c (] c v 3
21l &8 8< g 3
Rl €Es§xgex 8
N A— ~ ||@ o g o= =
5 o QX © X T u—~o
‘ € §®EwwXaIgr
e} 22T -5 18«
W€ Ao <||22fcy0 3L
A 523282 538
..,,,.\ﬂ . —
Q) \\\
-
NY o/ 1%
A\ ?I\x X = ©
\\W%\ L F
W~ B
¢ SAY/74 7 S|
s/?A X
3 mw\r.l.w =, = K 5 -
X IANS =(|22382
. A Q. S ® © C
& \Q( = T R =
/ S o
PR ol gees
E£E£>_ _ _ _
a EEE2828 8
zz=zS8S8S8 8§
-
prer)
X
2
()
X
.m nnnM_Hv 2
c
© 0 TVESH
§335%¢
5535 08
cEcelgE
SSIHSS
S==aofL
000008 O
o 0 O O O O QO fe)
0000090 9
TEEIZZEE E
>0 3 3 3 3 3 3 >
AT <
X
m AN ™ AN v« v« — ™M N
n
[
Zlllggcsgsgs &
t L WOWwWwoon 8
< ooocooocoovw 2
O O O O O O O o
DO D
MO OO O O OMO™M (s2]
»
an -~ N®O ST ON~N ©

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

1

Achat 70/3-7

617 6845

07.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3240 7 Sechskantschr. spz.

2 301 3884 1 Sechskantschraube

3 301 3997 1 Sechskantschraube

4 301 5388 3 Sechskantschraube spz.
5 301 5408 7 Sechskantschraube

6 301 5409 2 Sechskantschraube spz.
7 303 0935 14 Sicherungsmutter

8 303 1012 7 Sechskantmutter

9 317 6890 1 Roéhrchen

10 417 6845 1 Grundrahmen

11 440 3480 2 Strebe

12 440 5208 1 Turmplatte

13 440 5209 1 Turmplatte

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Selflocking nut
Hexagon nut
Tube

Basic frame
Strut

Headstock plate
Headstock plate

M10x45-8.8 Zn
M16x70-8.8 Zn
DIN931-A
M16x100-8.8 Zn
DIN931-A
M16x45-8.8 Zn
M16x55-8.8 Zn
DIN931-A
M16x50-8.8 Zn
NM16-8 Zn DIN985
M10 DIN934-8 Zn
D38x7,1x54

Achat 70/3-7
50x12x1150 Achat
70

Achat 70 RE
Achat 70 LI

ZLEMKEN




Oberlenkerbolzen mit Kette/Top link pin with chain

2

Achat 70/3-7

313 7897

3

07.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 305 8560 1 Federsicherung Securing clip D3,6/D21-460mm-Zn
2 3118610 1 Federstecker Spring pin D3,6 Zn
3 313 7900 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT1+2 D25,4x202

Zn

ZLEMKEN



Unterlenkeranschluss/Lower link connection

2

Achat 70/3-7

661 1272

07.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3868 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
2 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 461 7911 1 Schienenwelle Drawbar D40x835 L1 21
4 461 9871 2 Sperrstiick Stop D40

=4

LEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection

2

Achat 70/3-7

661 1276

07.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3868 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
2 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 4617915 1 Schienenwelle Drawbar D40x970 L2 722
4 461 9871 2 Sperrstiick Stop D40

=4

LEMKEN




Nachlaufgerat/Following implement

3

Achat 70/3-7

622 6320

07.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3774 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
2 301 5449 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x45-8.8 Zn
DIN931-A
3 301 7308 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 Zn
DIN933
4 303 0933 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
5 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
6 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
7 309 6072 2 Spannhlse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
8 311 8605 4 Federstecker Spring pin 5 DIN11024 Zn
9 319 9360 2 Flanschlager Flange-type bearing FY 30 WF
10 329 8432 2 Druckfeder Compression spring 6x28x320
11 422 2805 1 Schleppschiene Trailing bar 2075mm N70-220
12 422 6320 1 Tragrahmen Supporting frame 60x60x2077
N-70-220
13 422 8158 2 Stange Rod D20x440 N-70
14 423 1001 1 Flachstabwalze Flat bar roller D340x2100/9

ZLEMKEN




Stiftverstellung/Pin adjustment

4

Achat 70/3-7

622 5604

L W

\/
2

\
S
S

&
A\
\CD

wg ’/ @
S \P e
N/ .
\ /
) 7
72
R

/ /

N

7 \

DN

@.

2

4
OaQ
00| Ry 3
00 L
ole) s
0a. P
oo~

00 %@

07.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3246 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x50-8.8 Zn

DIN931-A
2 303 0933 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
3 305 8551 4 Sicherungsring Securing ring Di41x3 A2
4 313 8636 2 Bolzen Pin D10x51/75 2xD4 Zn
5 317 6790 1 Réhrchen Tube 20x2,3x18
6 422 1172 2 Platte fiir Verstellung Plate 40x8x310

ZLEMKEN




Trager/Carrier

4

Achat 70/3-7

622 5778

07.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3734 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x45-12.9
A=max.3 Zn DIN933
2 301 3774 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
3 303 0935 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
4 422 5778 1 Trager Carrier 70x12x1480 N-70

=4

LEMKEN




Zinken/Tine 5
Achat 70/3-7 665 3610

07.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5794 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x45-12.9-MU-10
DIN608 Zn
2 337 0463 1 Doppelherzschar Double-heart share A12
3 465 3610 1 Halm Stalk 50x18 HB650 Achat
70

ZLEMKEN



Zinken/Tine 5
Achat 70/3-7 665 3611
i
0 / 3
\ 1
07.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5795 2 Senkschraube Countersunk bolt M12x50-8.8-MU Zn

DIN608
2 337 0467 1 Doppelherzschar A13 Double-heart share A13
3 465 3610 1 Halm Stalk 50x18 H650 Achat

70

ZLEMKEN




Zinken/Tine 5
Achat 70/3-7 665 3612
d
07.16
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5795 Senkschraube Countersunk bolt M12x50-8.8-MU Zn
DIN608
2 337 5420 Schar Share A6
3 465 3610 Halm Stalk 50x18 H650 Achat

70

ZLEMKEN




Stutzrad mit Stiftverstellung/Depth wheel pin adjustable

6

Achat 70/3-7

647 2535

650008860600
—

07.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 3719 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x40-12.9
A=max.3mm Zn
2 305 2070 1 Passscheibe Shim 35x45x0,3 DIN988
Zn
3 305 2071 1 Passscheibe Shim 35x45x0,5 DIN988
Zn
4 305 2072 1 Passscheibe Shim 35x45x1,0 DIN988
Zn
5 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
6 305 8551 1 Sicherungsring Securing ring Di41x3 A2
7 305 8872 1 Sicherungsring Securing ring 35x1,5 DIN471
8 305 8938 1 Sicherungsring Securing ring 72x2,5 DIN472
9 313 8610 1 Bolzen Pin D10x85 Zn (10x210)
10 319 8602 2 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6207 Z C3
11 323 0365 1 Deckel Cap D72
12 323 1601 1 Scheibe Washer D35,1/71,5x6 t=3 Zn
13 323 6345 1 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
14 447 2535 1 Radhalm mit Achse Wheel stalk with axle 60x20 - D500
15 447 5086 1 Radkonsole Wheel bracket Achat D
16 447 8735 1 Rad mit Lagerrohr Wheel 500x140
17 459 1073 2 Briicke Clamp plate 40x12x140
1x110-D16,5

=4

LEMKEN




Halter zum Striegel/Carrier 7
Achat 70/3-7 522 6515
1

4
07.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 7334 2 Sechskantschraube
2 303 0934 2 Sicherungsmutter
3 305 8551 1 Sicherungsring

4 313 8610 1 Bolzen

5 422 6515 1 Halter zum Striegel

Hexagon bolt

Selflocking nut
Securing ring
Pin

Carrier

M12x35-8.8 Zn
DIN933
NM12-8 Zn DIN985

Di41x3 A2
D10x85 Zn (10x210)
S§70-220-300

=4

LEMKEN




Striegel/Levelling harrow

7

Achat 70/3-7

522 6520

07.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 7308 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 Zn
DIN933

2 303 1012 10 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-8 Zn
3 353 4656 10 Klemme Clamp 40x10-25x8 P58/3
4 353 4996 10 Garezinken umg. Form Small spring tine 25x8-P59/5
5 422 6520 1 Rahmen zum Striegel Frame S70-220

ZLEMKEN




Striegel/Levelling harrow 7
Achat 70/3-7 622 6520
07.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 522 6515 2 Halter zum Striegel Carrier S70 220-300
2 522 6520 1 Striegel Levelling harrow S70-220

=4

LEMKEN




